
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 19 - 200 m Freistilschwimmen männlich
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 02:02,00   2007: 02:12,00   2006: 02:09,00   2005: 02:08,00   2003 bis 2004: 02:03,00   2002 und älter: 02:02,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC 02:02,42 578
  100m: 00:59,12 (00:59,12) | 200m: 02:02,42 (01:03,30)

2. Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 02:04,62 548
  100m: 00:59,38 (00:59,38) | 200m: 02:04,62 (01:05,24)

3. Dominic Minich 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:05,87 532
  100m: 01:01,39 (01:01,39) | 200m: 02:05,87 (01:04,48)

4. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 02:09,27 491
  100m: 01:02,67 (01:02,67) | 200m: 02:09,27 (01:06,60)

5. Soma Marton Bardi 2007 SV Poseidon Limburg 02:10,56 476
  100m: 01:03,52 (01:03,52) | 200m: 02:10,56 (01:07,04)

6. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 02:10,84 473
  100m: 01:02,08 (01:02,08) | 200m: 02:10,84 (01:08,76)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:02,53 576
  100m: 01:00,03 (01:00,03) | 200m: 02:02,53 (01:02,50)

2. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 02:03,61 561
  100m: 01:00,04 (01:00,04) | 200m: 02:03,61 (01:03,57)

3. Mykhailo Borodianskyi 2006 SC Wiesbaden 1911 02:03,81 559
  100m: 01:01,44 (01:01,44) | 200m: 02:03,81 (01:02,37)

4. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 02:05,64 535
  100m: 01:01,29 (01:01,29) | 200m: 02:05,64 (01:04,35)

5. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 02:09,39 489 EnM
  100m: 01:02,25 (01:02,25) | 200m: 02:09,39 (01:07,14)

6. Tjark Fiedler 2006 SG Frankfurt 02:10,11 481 EnM
  100m: 01:02,46 (01:02,46) | 200m: 02:10,11 (01:07,65)

7. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:10,56 476 EnM
  100m: 01:04,01 (01:04,01) | 200m: 02:10,56 (01:06,55)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 02:00,84 601
  100m: 00:58,83 (00:58,83) | 200m: 02:00,84 (01:02,01)

2. Vladislav Chyzhov 2005 SC Wiesbaden 1911 02:03,81 559
  100m: 01:01,59 (01:01,59) | 200m: 02:03,81 (01:02,22)

3. Borys Endlé 2005 SG Frankfurt 02:06,96 518
  100m: 01:01,51 (01:01,51) | 200m: 02:06,96 (01:05,45)

nicht am Start
Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 EnM
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noch Wettkampf 19 - 200 m Freistilschwimmen männlich
Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Jan-Christoph Düppe 2003 SG Frankfurt 02:00,04 613
  100m: 00:59,17 (00:59,17) | 200m: 02:00,04 (01:00,87)

2. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:05,10 542 EnM
  100m: 01:02,42 (01:02,42) | 200m: 02:05,10 (01:02,68)

3. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 02:06,30 526 EnM
  100m: 01:00,89 (01:00,89) | 200m: 02:06,30 (01:05,41)

4. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 02:08,30 502 EnM
  100m: 01:00,44 (01:00,44) | 200m: 02:08,30 (01:07,86)

5. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 02:17,62 407 EnM
  100m: 01:05,17 (01:05,17) | 200m: 02:17,62 (01:12,45)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 01:57,12 660

  100m: 00:57,62 (00:57,62) | 200m: 01:57,12 (00:59,50)
2. Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt 01:57,24 658

  100m: 00:57,92 (00:57,92) | 200m: 01:57,24 (00:59,32)
3. Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:57,41 655

  100m: 00:58,16 (00:58,16) | 200m: 01:57,41 (00:59,25)
4. Jan-Christoph Düppe 2003 SG Frankfurt 02:00,04 613

  100m: 00:59,17 (00:59,17) | 200m: 02:00,04 (01:00,87)
5. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 02:00,84 601

  100m: 00:58,83 (00:58,83) | 200m: 02:00,84 (01:02,01)
6. Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC 02:02,42 578

  100m: 00:59,12 (00:59,12) | 200m: 02:02,42 (01:03,30)
7. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:02,53 576

  100m: 01:00,03 (01:00,03) | 200m: 02:02,53 (01:02,50)
8. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 02:03,61 561

  100m: 01:00,04 (01:00,04) | 200m: 02:03,61 (01:03,57)
9. Mykhailo Borodianskyi 2006 SC Wiesbaden 1911 02:03,81 559

  100m: 01:01,44 (01:01,44) | 200m: 02:03,81 (01:02,37)
9. Vladislav Chyzhov 2005 SC Wiesbaden 1911 02:03,81 559

  100m: 01:01,59 (01:01,59) | 200m: 02:03,81 (01:02,22)
11. Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 02:04,62 548

  100m: 00:59,38 (00:59,38) | 200m: 02:04,62 (01:05,24)
12. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:05,10 542 EnM

  100m: 01:02,42 (01:02,42) | 200m: 02:05,10 (01:02,68)
13. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 02:05,64 535

  100m: 01:01,29 (01:01,29) | 200m: 02:05,64 (01:04,35)
14. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:05,70 534 EnM

  100m: 01:01,31 (01:01,31) | 200m: 02:05,70 (01:04,39)
15. Dominic Minich 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:05,87 532

  100m: 01:01,39 (01:01,39) | 200m: 02:05,87 (01:04,48)
16. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 02:06,30 526 EnM

  100m: 01:00,89 (01:00,89) | 200m: 02:06,30 (01:05,41)
17. Borys Endlé 2005 SG Frankfurt 02:06,96 518

  100m: 01:01,51 (01:01,51) | 200m: 02:06,96 (01:05,45)
18. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 02:08,30 502 EnM

  100m: 01:00,44 (01:00,44) | 200m: 02:08,30 (01:07,86)
19. Malte Rehor 2001 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:08,33 502 EnM

  100m: 01:02,24 (01:02,24) | 200m: 02:08,33 (01:06,09)
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noch Wettkampf 19 - 200 m Freistilschwimmen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
20. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 02:09,27 491

  100m: 01:02,67 (01:02,67) | 200m: 02:09,27 (01:06,60)


